Rasante
Código Color Función
AF2 Negro Momentáneo
AF3 Verde Momentáneo
AF4 Rojo Momentáneo
AF6 Azul Momentáneo
Con Capuchón de Goma Momentáneo
Código Color Función

ambiente tipo 4X, 12
w w w . a l t e c h m e x i c o . c o m34
Botones Pulsadores Metálicos No Iluminados de 30mm
* para CD, consúltenos.
Características Eléctricas:
AC11: 10A/415V AC
DC11: 2A/220V DC
Siicomsa www.siicomsa.com info@siicomsa.com
Distribuidor Autorizado para Mexíco Tel./Fax: 01(921)-1634-977
w w w . a l t e c h m e x i c o . c o m 35
M E X I C O
Botones Pulsadores Metálicos Iluminado de 30mm
Lámparas Piloto
Con LED Con Foco
Color Voltaje Función Código Código
Verde 24V CA/CD Indicación PLB3LB-024 PLB3-024
Verde 110V CA/CD Indicación PLB3LB-110 PLB3-110
Verde 230V CA/CD Indicación PLB3LB-230 PLB3-230
Rojo 24V CA/CD Indicación PLB4LB-024 PLB4-024
Rojo 110V CA/CD Indicación PLB4LB-110 PLB4-110
Rojo 230V CA/CD Indicación PLB4LB-230 PLB4-230
Ámbar 24V CA/CD Indicación PLB5LB-024 PLB5-024
Ámbar 110V CA/CD Indicación PLB5LB-110 PLB5-110
Ámbar 230V CA/CD Indicación PLB5LB-230 PLB5-230
Azul 24V CA/CD Indicación PLB6LB-024 PLB6-024
Azul 110V CA/CD Indicación PLB6LB-110 PLB6-110
Azul 230V CA/CD Indicación PLB6LB-230 PLB6-230
Con Guarda Illuminado
Con LED Con Foco
Color Voltaje Función Código Código
Verde 24V CA/CD Momentáneo ALF3LB-024 ALF3-024
Verde 110V CA/CD Momentáneo ALF3LB-110 ALF3-110
Verde 230V CA/CD Momentáneo ALF3LB-230 ALF3-230
Rojo 24V CA/CD Momentáneo ALF4LB-024 ALF4-024
Rojo 110V CA/CD Momentáneo ALF4LB-110 ALF4-110
Rojo 230V CA/CD Momentáneo ALF4LB-230 ALF4-230
Ámbar 24V CA/CD Momentáneo ALF5LB-024 ALF5-024
Ámbar 110V CA/CD Momentáneo ALF5LB-110 ALF5-110
Ámbar 230V CA/CD Momentáneo ALF5LB-230 ALF5-230
Azul 24V CA/CD Momentáneo ALF6LB-024 ALF6-024
Azul 110V CA/CD Momentáneo ALF6LB-110 ALF6-110
Azul 230V CA/CD Momentáneo ALF6LB-230 ALF6-230
Portacandado
Código
PAM Para actuador hongo
PAP Para actuador saliente